

Protokół
z posiedzenia
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 28 maja 2014r. godz. 15.00

Proponowany porządek obrad:

- 1. Otwarcie obrad posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.**
- 2. Sporządzenie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2013.**
- 3. Sporządzenie wniosku o udzieleniu (bądź nieudzieleniu) absolutorium dla Burmistrza.**
- 4. Zakończenie posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.**

Ad 1. Otwarcie obrad posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Radny Mariusz Czyżniejewski witając wszystkich obecnych. W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji (zgodnie z listą obecności – w załączeniu) oraz:

- Pani Joanna Wojtczak – Skarbnik Gminy.

Ad 2. Sporządzenie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2013r.

Ad 3. Sporządzenie wniosku o udzieleniu (bądź nieudzieleniu) absolutorium dla Burmistrza.

Komisja omawiając sprawozdanie z wykonania budżetu, sprawozdanie finansowe oraz informację o stanie mienia komunalnego zgłosiła zapytanie dotyczące Planu dochodów Komisji ds. rozwiązywania problemów alkoholowych, który nie jest zmieniany w ciągu roku w związku z wpłatami za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych .

Pani Skarbnik wyjaśniła, że plan zostaje zatwierdzony zgodnie z przedstawionym preliminarzem wydatków i wszelkie zmiany musiały by być zmieniane uchwałą. Zwiększenie tego planu widać dopiero w miesiącu wrześniu.

Przewodniczący obrad wobec tego poprosił aby chociaż raz na kwartał sporządzić dla radnych informację wpływów z tytułu wpłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Komisja również poruszyła temat wzrostu stanu mienia komunalnego a konkretnie co jest tego przyczyną?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że największy wzrost jest na sieci wodociągowej, oczyszczalni ścieków na ogólną kwotę 18.000.000,-, w tym oddanie w styczniu tzw. „dużej„ kanalizacji na kwotę ok. 15.000.000,-. Również przyczyną wzrostu stanu mienia są drogi, chodniki, place zabaw i oddany stadion na kwotę ok. 3.000.000,-.

W związku z nieobecnością już na posiedzeniu komisji Pani Skarbnik i niemożnością zadania pytań, komisja skierowała na piśmie do Burmistrza pytanie z czego wynika wzrost wydatków bieżących gminy?

Komisja po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem finansowym i po zapoznaniu się z informacją o stanie mienia komunalnego jak również po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez Panią Skarbnik, stwierdziła, że nie ma podstaw do tego aby nie udzielić Burmistrzowi absolutorium i wobec tego pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy za 2013 rok, oraz sporządziła wniosek o udzielenie Panu Wojciechowi Zawidzkiemu – Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego absolutorium za 2013 rok. (dokumenty w załączeniu). Trzema głosami „za” komisja przyjęła w głosowaniu jawnym wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

Ad 4. Zakończenie posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

Posiedzenie zakończył Przewodniczący Komisji Radny Mariusz Czyżniejewski dziękując wszystkim za udział.

Protokół sporządziła:

Magdalena Mierzwicka

